Stand: 29.03.2017

Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse A Nord / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis Sp S U N
1 TSV Hollstadt 4 N 18 12 0 6
2 SKK Bergluft Stadtlauringen N 18 11 1 6
3 Sportfreunde Althausen 3 N 18 11 0 7
4 Unter Uns Bad Neustadt N 18 10 1 7
5 TSV Ostheim N 18 8 2 8
6 TSV Oberthulba 2 N 18 9 0 9
7 TSV MaRbach 3 N 18 8 1 9
8 SKV Bad Briickenau 2 N 18 7 1 10
9 TSV GroRRbardorf 4 N 18 6 0 12
10 Einigkeit Brendlorenzen 1 N 18 5 0 13
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse A Nord / Schnittliste ( Auswarts )
PI Spieler Klub JG Sp Ausw-@
1 Schmitt, Fabian TSV Oberthulba 01.1988 3 539,67
2  Wilhelm, Stefan TSV MafRbach 07.1968 5 526,20
3 Miiller, Manfred gg’é@iﬂ?ﬁggn 081959 9 521,44
4 Landgraf, Fabian TSV Ostheim 06.1983 7 507,57
5 Dekant, Moritz g;’étiirr?#g;n 081992 7 503,71
6 Roth, Edwin TSV Mafbach 02.1963 4 500,50
7 Hahn, Thomas Unter Uns Bad Neustadt 09.1977 8 499,63
8 Fries, Andreas Sportfreunde Althausen 04.1981 9 499,22
9 Bohn, Timo Unter Uns Bad Neustadt 02.1993 6 498,17
10 Bieberich, Johannes Sportfreunde Althausen 11.1988 9 497,44
11 Kirchner, Diana TSV Oberthulba 05.1959 9 494,00
12 Domling, Edgar Einigkeit Brendlorenzen 10.1951 9 488,67
13 GenBler, Andreas TSV Ostheim 02.1991 5 488,40
14 Holzinger, Werner Unter Uns Bad Neustadt 09.1959 4 488,25
15 Wieser, Johannes TSV Hollstadt 09.1969 7 487,00
16 Holzinger, Hermann Unter Uns Bad Neustadt 03.1956 8 487,00
17 Herf, Bruno Sportfreunde Althausen 02.1950 8 483,50
18 Dinisch, Joachim TSV Hollstadt 01.1967 6 483,00
19 Marz, Herbert TSV GroRRbardorf 04.1938 8 482,13
20 Mohr, Verena TSV Oberthulba 02.1994 7 481,71
21 Werner, Horst TSV Hollstadt 09.1966 8 480,88
22 Hofmann, Michael TSV Ostheim 07.1973 4 479,50
23 Wagner, Peter TSV GroRRbardorf 03.1965 8 479,13
24 Reitelbach, Michael TSV MafRbach 02.1969 9 477,22
25 Menninger, Udo TSV Hollstadt 12.1966 3 475,67
26 Kaiser, Theodor Einigkeit Brendlorenzen 11.1950 8 475,38
27 Stanek, Rolf TSV Ostheim 09.1946 7 475,00
28 Helmerich, Hermann TSV GroRRbardorf 05.1950 6 475,00
29 Tiesler, Peter TSV Ostheim 02.1961 8 472,38
30 Schubert, Sven Unter Uns Bad Neustadt 01.1993 6 471,67
31 Schubert, Walter TSV MafRbach 02.1952 6 470,67
32 Balling, Johannes TSV Hollstadt 08.1965 9 470,67
33 Palau, Timo TSV GroRRbardorf 09.1965 5 470,60
34 Kehl, Rosemarie g;’étiirr?#g;n 00.1957 7 470,29
35 Gobel, Peter TSV Mafbach 02.1957 4 468,25
36 Bockisch, Kirsten TSV MafRbach 06.1993 4 466,75
37 Sharp, Helmut SKV Bad Briickenau 12.1947 6 465,50
38 RGB, Berthold 2 T 121949 6 463,33
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sterzinger, Herbert; Tel.: 09773 6189; Mobil:
E-Mail: spielleiter.kknord@freenet.de; Fax: 09773 8996854

TP MP  TP/Dir

24-12 66,0

23-13 61,0

22-14 59,0

21-15 63,0

18-18 57,0

18-18 53,5

17-19 54,0

15-21 44,5

12-24 45,5

10- 26 36,5

Heim-&d Sp Gesamt-g

508,00 4 531,75
549,00 7 532,71
520,44 18 520,94
482,00 15 493,93
503,67 16 503,69
469,33 10 481,80
493,25 16 496,44
467,67 18 483,44
482,86 13 489,92
526,50 17 511,12
467,57 16 482,44
465,00 17 477,53
482,33 8 486,13
489,00 9 488,67
519,67 13 502,08
504,67 14 494,57
483,38 16 483,44
492,60 11 487,36
507,25 16 494,69
484,50 15 483,20
491,78 17 486,65
454,00 7 468,57
515,50 14 494,71
488,71 16 482,25
47325 7 474,29
435,50 16 455,44
452,57 14 463,79
495,13 14 486,50
460,14 15 466,67
501,50 14 488,71
468,14 13 469,31
512,86 16 489,13
496,00 12 485,42
457,88 15 463,67
483,80 9 476,89
496,33 7 479,43
515,40 11 488,18
464,40 11 463,82
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Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse A Nord / Rekorde

Fries, Gunter
Scheibe, Stephan
Kirchner, Thomas
Kufel, Karl Heinz
Lang, Fabian
Walcher, Hartmut
Worschech, Josef
Kieslich, Gerhard
Manger, Thomas
Hafner, Rosalinde

Hoffmann, Edwin

Barile, Giuseppe

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Sportfreunde Althausen
TSV Oberthulba

TSV Oberthulba

SKV Bad Briickenau
SKV Bad Briickenau
SKV Bad Briickenau
SKV Bad Briickenau
TSV Grol3bardorf
Einigkeit Brendlorenzen
TSV Oberthulba

SKK Bergluft
Stadtlauringen

SKV Bad Briickenau

Name

SKV Bad Briickenau 2
Unter Uns Bad Neustadt
Schéfer, Bastian
Wilhelm, Stefan

09.1953
11.1961
10.1980
10.1940
03.2002
09.1942
12.1951
12.1950
07.1960
02.1964

06.1951
04.1947

Ergebnis
2106
2104

570
582
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462,67
461,44
461,00
455,25
454,25
453,67
452,60
452,00
448,14
440,50

432,33
424,50

Datum
18.03.2017
22.10.2016
18.03.2017
18.03.2017

464,57
465,43
465,20
520,67
509,40
490,78
513,13
470,00
456,14
441,67

0,00
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498,50

13
16

10
13
18
13
13
14

463,69
463,19
463,33
494,50
475,46
472,22
489,85
460,31
452,14
441,00

432,33
449,17

Spielort

Kegelkeller Bad Briickenau
Kegelkeller Bad Briickenau
Kegelkeller Bad Briickenau
Sportheim TSV GroRRbardorf

539
498
478
548
538
508
545
521
530
508

445
513

4,0
55
4,0
6,0
6,5
4,0
7,0
6,0
50
4,0

0,0
0,0



